

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	65	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Регион Москва и МО																							
549 А	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550 А(549А)	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551 А(549А)	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552 А(549А)	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел медицинских представителей "БНСиОДА"																							
553 А	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554 А(553А)	Медицинский представитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
555 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563 A(5 53A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564 A(5	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53A)																							
565 A	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566 A(5 65A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел медицинских представителей "ДМЖЗ и Гастро"																							
567 A	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568 A(5 67A)	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569 A	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(5 69A)																								
576 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584 A(5 69A)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
585 А(5 69А)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586 А(5 69А)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел медицинских представителей "ППП"																							
587 А	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588 А(5 87А)	Территориальный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589 А	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Медицинский представитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(5 89A)	г.Москва																							
596 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
605 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
615 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624 A(5 89A)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89А)																							
625 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626 А(5 89А)	Медицинский представитель г.Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Региональный менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Старший медицинский предста- витель г. Москва												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: 21.12.2023